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Fałszywa karta pobytu, nielegalni cudzoziemcy

02.10.2014

W środę, 01.10., funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej zatrzymali 7 cudzoziemców, którzy nielegalnie przebywali w
Polsce. Wśród nich jest pięciu obywateli Ukrainy, obywatel Białorusi i
obywatel Ghany.Obywatel Ghany został zatrzymany przez
funkcjonariuszy z placówki we Wrocławiu – Strachowicach. Podczas
kontroli legalności pobytu cudzoziemca na terytorium RP ustalono, że
34-letni mężczyzna nie posiada dokumentów uprawniających go do
przebywania w naszym kraju. Funkcjonariuszom okazał dokument,
który miał potwierdzić, że przebywa legalnie we Włoszech.
Kontrolujący szybko jednak ustalili, że włoska karta pobytu nie jest
autentyczna.

W środę, 01.10., funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali
7 cudzoziemców, którzy nielegalnie przebywali w Polsce. Wśród nich jest pięciu obywateli
Ukrainy, obywatel Białorusi i obywatel Ghany.
Obywatel  Ghany został  zatrzymany przez funkcjonariuszy z placówki we Wrocławiu –
Strachowicach.  Podczas  kontroli  legalności  pobytu  cudzoziemca  na  terytorium  RP
ustalono,  że  34-letni  mężczyzna  nie  posiada  dokumentów  uprawniających  go  do
przebywania w naszym kraju. Funkcjonariuszom okazał dokument, który miał potwierdzić,
że przebywa legalnie we Włoszech. Kontrolujący szybko jednak ustalili, że włoska karta
pobytu nie jest autentyczna.
Wobec cudzoziemca wszczęto postępowanie karne w związku z podejrzeniem popełnienia
przestępstwa  posługiwania  się  podrobionym  dokumentem,  co  zagrożone  jest  karą
pozbawienia wolności do lat pięciu.
Obywateli  Ukrainy  zatrzymali  funkcjonariusze  z  Tuplic,  Legnicy,  Kalisza  i  Zgorzelca.
Wszyscy przyjechali do Polski wykorzystując wizy wydane w celu zatrudnienia, ale nikt nie
podjął pracy zgodnie z prawem, a wizy były wykorzystywane w innym celu.
Wizy  cudzoziemców  unieważniono,  wszczęto  również  postępowania  administracyjne
zobowiązujące ich do powrotu. Będą musieli opuścić Polskę w ciągu kilkunastu dni.
Obywatelka  Białorusi  zatrzymana  w  Kudowie  –  Zdroju  przez  funkcjonariuszy  z  PSG



Kłodzko,  wjechała do Polski  nie  posiadając dokumentów uprawniających do wjazdu i
pobytu w naszym kraju. Ponieważ nielegalne przekroczenie granicy nastąpiło z Czech,
cudzoziemka – zgodnie z polsko – czeską umową – zostanie przekazana stronie czeskiej w
trybie readmisji.


